dokonaną kontrolę punktu sprzedaży. 

3. Program sporządzony jest na kwotę 500 000 złotych (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) co stanowi 
planowany dochód uzyskany z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2026 roku 
z czego:  

a) 420 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) stanowi planowany przychód 
uzyskany z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2026 roku; 

b) 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) wpływy do budżetu z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w roku 2026.